
Vente aux enchères

Nom: Faillite de Gutami : batteries (RMA), onduleurs et BMS à Tessenderlo : uniquement pour les assujettis à la
TVA !

Numéro de
l'enchère:

V240115

URL: https://www.proplusauctions.be/fr/auction/faillite-de-gutami-batteries-rma-onduleurs-et-bms-a-tessenderlo-
uniquement-pour-les-assujettis-a-la-tva~1wwytygab4 

Date de début: 18/9/2024 at 12:00

Date de fin: 30/9/2024 from 17:00

Nombre de lots: 11

Description:

Visualisation: Sur rendez-vous à Tessenderlo, Havenlaan 3

Enlèvement: https://maps.app.goo.gl/cbpZ6PENz5ZDqQvo8

Du 15/10/2024 10:00 jusqu'à 15/10/2024 12:00 
Havenlaan 3/1217
3980 Tessenderlo
Belgium 

Organisé par: Pro+ Auctions

CATALOGUE
Faillite de Gutami : batteries (RMA), onduleurs et
BMS à Tessenderlo : uniquement pour les
assujettis à la TVA !
V240115

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 10-01-2024 01:54

Page 1 of 3

https://www.proplusauctions.be/fr/auction/faillite-de-gutami-batteries-rma-onduleurs-et-bms-a-tessenderlo-uniquement-pour-les-assujettis-a-la-tva~1wwytygab4
https://www.proplusauctions.be/fr/auction/faillite-de-gutami-batteries-rma-onduleurs-et-bms-a-tessenderlo-uniquement-pour-les-assujettis-a-la-tva~1wwytygab4


Lots

Nombre Description Offre d'ouverture

V240115.001 Lot FoxEss batteries et systèmes de gestion RMA(Return With
Authorisation)batteries et systèmes de gestion

Ce lot contient 1 palette (incl) de diverses batteries défectueuses et de
systèmes de gestion de batterie (BMS) de Fox. Il s'agit d'appareils
présentant divers problèmes qui ont été renvoyés par les clients.

€ 25,00

V240115.002 Lot FoxEss batteries et systèmes de gestion RMA(Return With
Authorisation)batteries et systèmes de gestion

Ce lot contient 1 palette (incl) de diverses batteries défectueuses et de
systèmes de gestion de batterie (BMS) de Fox. Il s'agit d'appareils
présentant divers problèmes qui ont été renvoyés par les clients.

€ 25,00

V240115.003 Lot FoxEss batteries et systèmes de gestion RMA(Return With
Authorisation)batteries et systèmes de gestion

Ce lot contient 1 palette (incl) de diverses batteries défectueuses et de
systèmes de gestion de batterie (BMS) de Fox. Il s'agit d'appareils
présentant divers problèmes qui ont été renvoyés par les clients.

€ 25,00

V240115.004 Lot FoxEss batteries et systèmes de gestion RMA(Return With
Authorisation)batteries et systèmes de gestion

Ce lot contient 1 palette (incl) de diverses batteries défectueuses et de
systèmes de gestion de batterie (BMS) de Fox. Il s'agit d'appareils
présentant divers problèmes qui ont été renvoyés par les clients.

€ 25,00

V240115.005 Lot FoxEss batteries et systèmes de gestion RMA(Return With
Authorisation)batteries et systèmes de gestion

Ce lot contient 1 palette (incl) de diverses batteries défectueuses et de
systèmes de gestion de batterie (BMS) de Fox. Il s'agit d'appareils
présentant divers problèmes qui ont été renvoyés par les clients.

€ 25,00

V240115.006 Lot FoxEss batteries et systèmes de gestion RMA(Return With
Authorisation)batteries et systèmes de gestion

Ce lot contient 1 palette (incl) de diverses batteries défectueuses et de
systèmes de gestion de batterie (BMS) de Fox. Il s'agit d'appareils
présentant divers problèmes qui ont été renvoyés par les clients.

€ 25,00

V240115.007 Lot FoxEss batteries et systèmes de gestion RMA(Return With
Authorisation)batteries et systèmes de gestion

Ce lot contient 1 palette (incl) de diverses batteries défectueuses et de
systèmes de gestion de batterie (BMS) de Fox. Il s'agit d'appareils
présentant divers problèmes qui ont été renvoyés par les clients.

€ 25,00

V240115.008 Lot FoxEss batteries et systèmes de gestion RMA(Return With
Authorisation)batteries et systèmes de gestion

Ce lot contient 1 palette (incl) de diverses batteries défectueuses et de
systèmes de gestion de batterie (BMS) de Fox. Il s'agit d'appareils
présentant divers problèmes qui ont été renvoyés par les clients.

€ 25,00

CATALOGUE
Faillite de Gutami : batteries (RMA), onduleurs et
BMS à Tessenderlo : uniquement pour les
assujettis à la TVA !
V240115

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 10-01-2024 01:54

Page 2 of 3



Nombre Description Offre d'ouverture

V240115.009 Lot FoxEss batteries et systèmes de gestion RMA(Return With
Authorisation)batteries et systèmes de gestion

Ce lot contient 1 palette (incl) de diverses batteries défectueuses et de
systèmes de gestion de batterie (BMS) de Fox. Il s'agit d'appareils
présentant divers problèmes qui ont été renvoyés par les clients.

€ 25,00

V240115.010 Lot de 18 palettes Système de batterie Growatt (HVC+PDC)-
RMA(Return With Authorisation)

€ 500,00

V240115.011 Solaredge storage battery 9.8kWh RMA(Return With Authorisation)

Ce lot contient 1 palette (incl) avec l'accumulateur Solaredge BAT-10K1P Il
s'agit d'appareils avec divers problèmes qui ont été retournés par les
clients.

€ 50,00

CATALOGUE
Faillite de Gutami : batteries (RMA), onduleurs et
BMS à Tessenderlo : uniquement pour les
assujettis à la TVA !
V240115

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 10-01-2024 01:54

Page 3 of 3


